
Quarta, 06 de Outubro de 2021 | ANO: 1 | Nº 129

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021 .............................................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021 .............................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 06 de Outubro de 2021 ANO: 1 | Nº 129
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021

  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2021. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA. CONTRATADO: W. MACHADO MONTAGEM E MANUTENCAO ELETRICA,

inscrita no CNPJ sob nº 15.768.934/0001-45. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

operação, de manutenção elétrica de forma preventiva, corretiva e preditiva, com fornecimento de peças, materiais de consumo

e insumos com mão de obra e ferramentas, para a realização de serviços diversos, nos sistemas, equipamentos e instalações

elétricas, atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Açailândia, em. VALOR DO CONTRATO: R$ 17.400,00

(dezessete mil e quatrocentos reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993. SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE:

Sr. Feliberg Melo Sousa, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 268.741.643-68, e pelo CONTRATADO: SR. WALTER

MACHADO, portador do RG nº 92518798-4 e CPF nº 333.658.143-53. Açailândia (MA), 07 de outubro de 2021. PUBLIQUE-

SE. Feliberg Melo Sousa — Presidente/CMAÇ

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: jp0kyanf6t020211006221048

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021. CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA. CONTRATADO: IVAN MARTINS JORGE JUNIOR 02729778373, inscrita no CNPJ sob

o nº 33.429.752/0001-21. OBJETO: Contratação de empresa jurídica especializada, na instalação de equipamento de segurança

contra pânico e incêndio: sinalização com placas de fuga e de segurança, lâmpadas autônomas de segurança, instalação e

complementação de carga de extintores, sistema de prevenção contra incêndio, instalação de sprinklers automáticos contra

fogo, sistema de alarme antifogo, atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Açailândia. VALOR DO CONTRATO:

R$ 17.550,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993. SIGNATÁRIOS:

Pelo CONTRATANTE: Sr. Feliberg Melo Sousa, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 268.741.643-68, e pelo

CONTRATADO: Sr. Ivan Martins Jorge Júnior, portador do RG nº 272185720046 – SSP/MA e CPF nº 027.297.783-73.

Açailândia (MA), 05 de julho de 2021. PUBLIQUE-SE.  Feliberg Melo Sousa — Presidente/CMAÇ

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: gmlhvwwrij20211006221011

Página 2/3



Quarta, 06 de Outubro de 2021 ANO: 1 | Nº 129
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:06.10.2021
23:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2021



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-10-06T23:01:08-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




